关于转发 安徽省2017年医师资格考试
报名有关事项的通知

各区县卫计委，市直有关医疗卫生计生单位、市管民营医院、

驻军 532 医院：

现将《安徽省 2017 你医师资格考试报名有关事项的通知》

转发你们，并将有关事项通知如下：

安徽省 2017 年乡村全科执业助理医师资格报名应同

时符合下列条件：

1.已在乡镇卫生院或村卫生室工作满一年且考核合格

2.符合《医师资格考试报名资格规定 2 014 版 中报考临

床类别或中医类别医师资格的学历要求。

二 收费形式及标准 ：

1.收费形式：考生现场确认材料经考点通过，即可网上缴

纳实践技能考试费，时间为 3 月 1 日至 3 月 20 日 实践技能考

试成绩公布且成绩合格者，即网上缴纳综合笔试费用，时间为 7

月 1 日至 7 月 20 日，逾期未交费视为自动放弃报考资格。

2.收费标准：

实践技能考试费：219 元/每人 临床、公卫、中医类别

269 元/每人 口腔

综合笔试考试费：

执业医师：216 元/每人 临床、中医

2 36 元/每人 口腔、公卫

执业助理医师：108 元/每人 临床、中医

118 元/每人 口腔、公卫

乡镇全科执业助理医师考试费按照临床类别执业助理医师

资格考试费用标准。

三 黄山市 2017 年医师资格考试报名现场审核安排

黄山市卫计委

2 017 年 2 月 13 日

时 间 单 位

3 月 1 日 上午：市医院、市中医院 下午：黄山首康医院

3 月 2 日

市二院、黄山昌仁医院、532 医院、市疾控、市妇

计中心、市血站、市新研中心、黄山眼科医院，

黄山博爱医院，前进中西医结合医院

3 月 3 日 歙县

3 月 6 日 屯溪区、黄山区

3 月 7 日 祁门、休宁

3 月 8 日 黟县、徽州区

269 元/每人 口腔

综合笔试考试费：

执业医师：216 元/每人 临床、中医

2 36 元/每人 口腔、公卫

执业助理医师：108 元/每人 临床、中医

118 元/每人 口腔、公卫

乡镇全科执业助理医师考试费按照临床类别执业助理医师

资格考试费用标准。

三 黄山市 2017 年医师资格考试报名现场审核安排

黄山市卫计委

2 017 年 2 月 13 日

时 间 单 位

3 月 1 日 上午：市医院、市中医院 下午：黄山首康医院

3 月 2 日

市二院、黄山昌仁医院、532 医院、市疾控、市妇

计中心、市血站、市新研中心、黄山眼科医院，

黄山博爱医院，前进中西医结合医院

3 月 3 日 歙县

3 月 6 日 屯溪区、黄山区

3 月 7 日 祁门、休宁

3 月 8 日 黟县、徽州区